
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

BUDOWA REMIZY DLA OSP W MORZESZCZYNIE 
POPRAWA INFRASTRUKTURY WSI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MORZESZCZYN

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675310

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kociewska 12

1.5.2.) Miejscowość: Morzeszczyn

1.5.3.) Kod pocztowy: 83-132

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.5.7.) Numer telefonu: 585362724

1.5.8.) Numer faksu: 585362792

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@morzeszczyn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.morzeszczyn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
htpp://morzeszczyn.biuletyn.net

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
BUDOWA REMIZY DLA OSP W MORZESZCZYNIE 
POPRAWA INFRASTRUKTURY WSI

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c5a1d5b-bd3b-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00113800/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113800/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-14 11:16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001381/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Budowa Remizy dla OSP Morzeszczyn we wsi Morzeszczyn

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00064010/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IN.271.ZP.4.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1606469,11 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego polegającego na budowie
nowej remizy strażackiej dla OSP w Morzeszczynie przewidzianej do realizacji na działce 156/3
obręb Morzeszczyn gm. Morzeszczyn. 
3.1.1. Inwestycja obejmuje między innymi :
- częściową rozbiórkę istniejącego budynku remizy . Po rozbiórce na odkrytej ścianie należy
wykonać tynki w miejscu ubytków, a następnie cały obiekt pomalować farbami zewnętrznymi .
3.2. Budowę nowego obiektu remizy składającego się z części garażowej 3 stanowiskowej
wykonanej jako konstrukcja stalowa wypełniona płytami warstwowymi oraz części biurowo –
socjalnej wykonanej w technologii tradycyjnej – murowanej. Do wykonania w branży budowlanej
są miedzy innymi : 
- roboty ziemne i fundamenty . Uwaga – nadmiar ziemi z wykopów i robót ziemnych zostaje na
terenie 
działki do zagospodarowania .
- wykonanie konstrukcji stalowych w części garażowej z montażem trzech bram wjazdowych.
Kolor płyt 
warstwowych siwy , bram garażowych siwy w odcieniu jaśniejszym. Na elewacji części socjalno
- biurowej wykonać napis Ochotnicza Straż Pożarna w Morzeszczynie i znak Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych zgodnie z projektem wizualizacji.
- roboty murarskie
- stropy , schody wewnętrzne i konstrukcje żelbetowe 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113800/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- wykonanie stolarki , tynków i okładzin wewnętrznych
- roboty malarskie i elewacyjne. Cześć biurowo –socjalna w kolorze czerwonym.
- wykonanie posadzek . W części garażowej posadzek betonowych przemysłowych o
powierzchni 193 ,91 mkw. W części biurowo socjalnej na parterze z płytek terakotowych . Na
piętrze częściowo posadzki z paneli podłogowych o powierzchni 63,21 mkw ( klasa ścieralności
AC 4 lub W4)
- zagospodarowanie terenu przed remizą . W tym utwardzenie placu kostką brukową o
powierzchni 
771,40 mkw ( grub. 8 cm 730 mkw, grubość 6 cm 42 mkw) .Uwaga – nadmiar ziemi z robót
ziemnych 
zostaje na terenie działki do zagospodarowania.
- projekt obejmuje również wyposażenie budynku w meble, krzesła, komputer, rzutnik itp. (
zgodnie z 
przedmiarem)
- w trakcie robót należy zaplanować przeniesienie z budynku starej remizy i zamontowanie w
nowej 
systemu alarmowania z oprzyrządowaniem
3.3. W branży elektrycznej zakres prac obejmuje między innymi :
- wykonanie instalacji elektrycznej
- wykonanie instalacji odgromowej
- wykonanie oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego
- budowę instalacji fotowoltaicznej
3.4. W branży sanitarnej zakres prac obejmuje między innymi :
3.4.1. Wykonanie instalacji wewnętrznych
- instalacji CO. Zakres prac obejmuje montaż pompy ciepła oraz montaż ogrzewania
podłogowego
- wykonanie instalacji wodociągowej
- wykonanie instalacji kanalizacyjnej
- wykonanie białego montażu
- montaż urządzeń i instalacji wentylacji.
3.4.2. Wykonanie instalacji zewnętrznych : 
- wykonanie przyłącza wodociągowego
- wykonanie kanalizacji sanitarnej
- wykonanie kanalizacji deszczowej 

3.5. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsca prowadzenia robót budowlanych,
w celu 
uzyskania informacji niezbędnych do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania 
zamówienia. 
3.6. Szczegółowy zakres wykonania zamówienia określony został w dokumentacji projektowej,
STWiORB oraz 
przedmiarach , które stanowią załączniki do niniejszej SWZ .

4.5.3.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113800/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1975957,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2786475,71 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1975957,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: REMBUD Krzysztof Paziewski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5811777736

7.3.3) Ulica: Kopernika 3

7.3.4) Miejscowość: Kwidzyn

7.3.5) Kod pocztowy: 82-500

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1975957,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-04-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113800/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113800/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane BUDOWA REMIZY DLA OSP W MORZESZCZYNIE  POPRAWA INFRASTRUKTURY WSI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MORZESZCZYN
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675310
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kociewska 12
	1.5.2.) Miejscowość: Morzeszczyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: 83-132
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 585362724
	1.5.8.) Numer faksu: 585362792
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@morzeszczyn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.morzeszczyn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c5a1d5b-bd3b-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00113800/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-14 11:16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001381/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00064010/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IN.271.ZP.4.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1606469,11 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1975957,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2786475,71 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1975957,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: REMBUD Krzysztof Paziewski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5811777736
	7.3.3) Ulica: Kopernika 3
	7.3.4) Miejscowość: Kwidzyn
	7.3.5) Kod pocztowy: 82-500
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1975957,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



